СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  октября  2017 года               №   136

	О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Плодовское сельское поселение

	Рассмотрев проект Правил благоустройства территории муниципального образования Плодовское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», областным законом Ленинградской области от 02.07.2003  №47-оз «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить Проект Правил благоустройства территории муниципального образования Плодовское сельское поселение, согласно приложению 1.
1. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования Плодовское сельское поселение 7 ноября 2017 года в 17 часов 30 минут по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Плодовское сельское поселение, пос. Плодовое, ул. Центральная, д. 14, здание администрации.
3. Ознакомиться с проектом Правил благоустройства территории муниципального образования Плодовское сельское поселение можно на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение и в администрации поселения по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Плодовское сельское поселение, пос. Плодовое, ул. Центральная, д. 14, в период с 27 октября 2017 года по 06 ноября 2017 года в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов.
4. Предложения и замечания по проекту  Правил благоустройства территории муниципального образования Плодовское сельское поселение принимаются в администрации поселения в письменном виде до 10 ноября 2017 года в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов и с 14-00 до 17-00 часов.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения, подготовку соответствующей документации по подготовке и реализации публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования Плодовское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                                     А. Н. Ефремов
[bookmark: _GoBack]

38